
UCHWAŁA Nr XXXVI/276/2005 
RADY GMINY RZGÓW 
z dnia 28 czerwca 2005r. 

 
w sprawie zgody na wydzier�awianie i wynajmowanie nieruchomo�ci gminnych 

na okres dłu�szy ni� trzy lata. 
 
 

           Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 9, lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorz�dzie gminnym (Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z 2002r. Dz.U.Nr 23, 
poz.220, Dz.U.Nr 62, poz.558, Dz.U.Nr 113,poz.984, Dz.U.Nr 153, poz.1271, 
Dz.U.Nr 214, poz.1806, z 2003r. Dz.U.Nr 80, poz. 717, Dz.U.Nr 162, poz. 
1568, z 2004r. Dz.U.Nr 102, poz. 1055, Dz.U.Nr 116, poz. 1203) oraz art.13 
ust.1 i art.25 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce   
nieruchomo�ciami (tekst jednolity Dz.U. nr 261,poz.2603 z dnia 9 grudnia 2004r  
ze zmian� z 2004r. Dz.U.281,poz.2782,  Rada Gminy Rzgów uchwala, co 
nast�puje: 
 
           § 1. Wyra�a zgod� na wydzier�awianie i wynajmowanie nast�puj�cych 
nieruchomo�ci stanowi�cych własno�� Gminy Rzgów na okres dłu�szy ni� trzy 
lata, lecz nie dłu�szy ni� rok po upływie czteroletniej kadencji: 
I. Nieruchomo�ci gruntowe: 
1. Grodzisko-Konstantyna –działki nr   nr   
    65,68/2,69/1,69/2,44/4,47/7,45/3,45/4,45/5 o ł�cznej pow. 13,6499 ha, 
2.  Rzgów – cz��� działki nr 1893 o pow. 12 m2-kiosk „Ruch”, 
3.  Grodzisko Konstantyna – dz.nr 45/6 o pow. 0,1062 ha i dz.nr 45/8 o pow.  
     0,1077 ha, 
II. Zabudowania: 
1. Bronisin Dw. –budynek po starej szkole-lokal u�ytkowy-sklep spo�ywczo- 
    przemysłowy (25 m2) i pozostałe lokale, 
2. Stara Gadka –ul.Czertoryskiego nr 23 (była szkoła) –lokal u�ytkowy o   
   pow.22,1 m2 – sklep spo�ywczy  i przemysłowy, 
3. Rzgów – pomieszczenie w budynku byłej stra�nicy przy Placu 500 lecia 22, 
4. Rzgów – pomieszczenie w budynku przy ul.Letniskowej 6, 
5. Rzgów – pomieszczenie w budynku przy ul. Długiej 18, 
6. Rzgów – lokal u�ytkowy ul. Rawska 8 (Telekomunikacja Polska SA ), 
7. Rzgów – ul.Ogrodowa nr 41 –zabudowania po GS „SCH” w Rzgowie, 
8. Kalino – posesja nr 5 (po Szczupaku Józefie), 
9. Guzew – nr posesji 20c-lokal mieszkalny przy SP w Guzewie, 
 
        § 2. Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Rzgów. 
 
        § 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 


